defuncti nomine Raimundi de ipsa Ruvira, qui instante periculo infirmitatis unde

mortuus est, conscribi non potuit set verbis ejus, dum adhuc vivente testibus pro-

mulgate potuit et suis manumissoribus, videlicet Bernardo de Bello Loco et Arberto

de ipsa Petra et Petro qui dicitur de ipsa Ruvira precepit atque instituit, ut ipsi tali-

ter res suas et facultates distribuissent, sicut scriptum est subterius. Notum est igitur

quod nos testes, scilicet Bernardus de Bello Loco et Berengarius de Mogoda et

lohannes, vidimus et audivimus et rogati ab ipso conditore extitimus, quandojam
dictus Raimundus. in lecto vulneratus jacens in expedicione do Monte Pessulano. nos

rogavit et nobis videntibus et audientibus injuncsit predictis manumissoribus suis

qualiter res et facultates suas distribute fuissent hocordine. Concessit hospitali Ihcro-

solimitani ipsam suam mulam que Petrus de Terracia abebat,etdimisit Guillermode

Mogoda t niuliim concessit ad opera Sancte Perpetue i asinum et ut milites de ipsa
milicia Mabilissent inibi unum hominem qv\ laboraret in ipso operc cum ipso asino

annum Dimisit ad ipsam miliciam Templi ipsum suum aisbergum.etexomni alio suo

mobile concessit ad matrem suam ipsam medietatem, aliam medietatem ad prephotam
kavallcriam [ Jet laudavit et ouctoriznvit testamentum patris suiquod

ipsejam habuerat laudalum ac firmatum. ut stetisset omni tempore Hrmum et incon-

vulsum. Et similiterconcessit { cavajllcriam ipsam Ruvirara cum suis aiodiis

que ad modum pater ejus predicte milicie in prephato testamento abebat dimissum

atque concessum, ut aberet se J et ut milites de ipsa kovalleria

solverent sua debita Concessit predicto Bernardo in prephato testamento omnes feuos
quos per eum abebat cum illorum cxpl| dicjlus auctor hec omnia

ordinavit in mense augusti, anno vu regni regis Ludovici junioris, aliter voluntatem

suam non mutavit, sel sic slare mandavit | volunlate dicessit

ab hoc seculo eodem mense et eodem anno.

Late conditiones kalendas octobris, anno vu regni prefati régis

Guillelmus sacerdos, qui hoc scripait cum litteris superpositis in linea vn*, die et

anno quo su^pra.
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CCCVU 1,43, mardi 3 «oui.

Copie du m* s. Avignon. Arch dép.. Carta». de Roaix. fol. 63.

PORCIDS ChALVBRIA D1DIT OMNES KOLAS In SOA MOLBMA AD NOLBHDIHOM DB ROAIS.

Notum sit cunctis, tam presentibus quam futuris. quod ego Poncius Chalveria,

cupiens pergere Iherusalem, ob visitandum sepulcrum Domini, ut Deus omnipotent
dimillal mihi omnia peccata mea et concedat me prospere redire ad propria, dono et
in perpetunm trado domino Dco et milicie Templi Salomonis Iherosoliraitani et fra-
tribus ibidem Deo servientibus, presentibus et futuris, et hoc facio cum consilio et
voluntato matris meç Mariç et uxoris Ermenjardia, in mea moleria de Barre moUs
ad opus molcndin» do Roaiso, quem milites Templi jam edificaverunt in fluvio de

Oveza, lot videlicet molas quolquot ad ipsum molendinum perpetuis temporibus fue-
rint necessarie, ita scilicet ut,absque omni precio et sine omni contradiccione, predic-
tas molas fratres Templi semper habeant et jure perpetuo possideant (fol. 53"). De
hoc sunt testes et videntes: Willelmus Cnlveria, Elias, Willelmus Radulfi diachonus.

atquo Willelmus Gonterius, in quorum presentia fecit hanc donacionem Poncius Cal-
veria predictus, ad portum de Borh, in manu fratris Ugonis de Beciano, videntibus
fratribus Rostagno, capellano de Richarenchas, Gaufrido de Avinione, Berengario de
Roveria. Adcmaro de Montibus atquo Bernardo do Boazono.

Scripta fuit hec carla anno Dominicc incarnacionis M'.C'.XL'.IH».. tercio nonas
angusli. fcria lit*, Conrrado impcraiore regnante. Mandato Poncii Chalvorim jam
supradicti, Petrus de Magalaz scripsit. Hanc itaquo donacionem cum aliis predictis
fratribus suscepit frater Ugo de Bulbntone et presentem cartam laudare et firmare
fecit.

CCCVIII u43, aoaoAt.

Original Toutouse. Arch. dcp.. Fond» de Malte, Phtnns. l. n, n- 6.

In nomine Domini. Ego, Guiraldus de Mairois. etuxor mca.Guilelmn, nos, per nos
et per omnes nostros, cum consilio et actoritote Petri de Altiniaco et uxoris sue,
Mahille et infantum suoruin et Hicsindis. consubrino sue, et infanlum suonim, Im-
berti videlicet et Guilclmi et Dalmacii, venditnus bona fide. omni rpmoia fraude et
sine omni rctencione. domino Deo et vobis. fratribus militie Templi Icrusalcm. tibi
videlicet Petro i.e Roerin. Uguoni de Besciano. Bcrcnguario de Cegoniolas et Uguoni
de Pedenacio et omnibus aliis militibus predicte milicie. tam presentibus quam et
futuris. totam ipsam ripariam cum toto ipso honore qui fuit Stephani Aldoguarii.
quem ego, Guiraldus de Malrois habco iu terminio de l'edenacio super prefatos senio-
res, de orta Guilelmi Gnidonis. usqne ad passutn qui discurriJ ad capul orlorum pre-
dictorum seniorum. et nfrionlnl de nquilone in ortis qui fuerunt Poncii Deodali.
Totum prcdiclum honorcm qui est inter prefatas afîrontacioncs qui fuit Stefani Aide.

guaril, vendimus vobis. fratribus mllicio Templi Jérusalem et successorihus vestris,
sicul supeiiussciiplunicsl, in pcrpeluuui ad habendiiin, propter solidoscLx bilerren-
sis bono percurribllis monclc.quos inde nobis bene et pleniter dedistis et ad seniores
dcdlstls totum ipsum roriscapiuffl da amhahus partlbils, scilicet solides xsvi; et pli.
vimus nos predicti \endHores per nostram fidem quod de predicta vendiciono non
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inde neque sueceseons vwtros
uUa inquieludirie, nostro sciente et quod ab omni persona bomimitn et femîwiruni
lotum predictum honorem prenominate vendicionis vobis et successoribus vestris
juste defendamus et guiroutos simus, et firme et stabilis hec vendiclo, sicut superius
scriptum est, omni tempore permaneat, per nos et per omnes nostros. De honore
predicte vendictoï-is dabitis predlctis senioribus et successoribus suis quartum.